

PACHET PIESE

I.D.: 69345622

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 976,06 RON - 976,06 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz APARATOARE PENTRU MOTOCOASA
EFCO 8530 61380124 1.000 145.35 145.35 TAMBUR AMBREIAJ 4191030R 1.000 87.36 87.36
SAIBA DE PRESIUNE 41287131600 1.000 16.76 16.76 PIULITA FS300 41196427600 1.000
10.87 10.87 DISC ROTATIV 41197133100 / 41267133100 1.000 24.52 24.52 AMBREIAJ
STARK3800T/44DS/8460/8550 4191153BR 1.000 152.72 152.72 FILTRU AER 8460 8550
61120018R / 8460.8550 1.000 27.17 27.17 CUTIT PLM4610 DA00001274 1.000 79.30 79.30
SUPORT CUTIT 671002448 1.000 45.93 45.93 MANETA ACCELERATIE 671013260 1.000
132.91 132.91 CABLU FRANA MOTOR 960MM PLM4627 671001258 1.000 74.04 74.04
CONTROL CABLE 671001222 1.000 75.71 75.71 TIJA CONECTOARE ARC 671011174 2.000
10.09 20.18 ANSAMBLU AX FRONTAL DA00000897 4.000 4.69 18.76 RULMENT 671040160
8.000 8.06 64.48 TOTAL 976.06
